ELTROPA

Datenblatt

Potentialausgleichschiene, 6rndl, Messing, mit Abdeckhaube, Messing, Aufbau

fix

Potentialausgleichschiene - Eltropa EPAS 600

Artikelnummer: 2836858
EAN Code: 4003899919404
Artikelklasse: Potentialausgleichschiene
Marke: Eltropa
UVP: 10,19 € pro Stk

Anzahl der Anschlisse Rundleiter gesamt:
Werkstoff der Kontaktschiene:

Ausfuhrung:

Werkstoff der Klemme:

Bauform:

Isolator:

Explosionsgeprufte Ausfuhrung:

Hohe:

Breite:

Lange:

Anzahl der Anschlisse Rundleiter 8-10 mm:
Anzahl der Anschlisse Flachleiter bis 40 mm:
Anzahl der Anschliisse Leitung bis 6 mmz? starr:
Anzahl der Anschlisse Leitung bis 25 mm? starr:
Oberflache der Kontaktschiene:

Oberflache der Klemme:

6

Messing

mit Abdeckhaube
Messing

Aufbau fix

nein

nein

32 mm

41 mm

65 mm

1

1

5

1

vernickelt
galvanisch/elektrolytisch verzinkt

Potentialausgleichsschiene, mit Sockel und Abdeckung aus Kunststoff PP, halogenfrei. Anschluss: 1x6-25 mm?2, 5x1,5-6 mmz, mit

Schraubbefestigung. IP 20, fingersicher.
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Alle angegebenen Preise sind unverbindliche Preise inkl. Mwst



